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BIMobject AB förvärvar resterande aktier i 
Carbonzero AB och accelererar mot gemensamt 
mål
BIMobject Group har ingått ett avtal om att förvärva resterande aktier i Carbonzero AB. Aktierna 
kommer att förvärvas från grundarna Rasmus Ekberg och Daniel Olausson samt övriga 
minoritetsägare. Som en del av affären kommer Rasmus och Daniel erhålla aktier i BIMobject samt 
ansluta sig till BIMobjects globala ledningsgrupp. Förvärvet sker till en värdering på cirka 40 MSEK. 

“Den framdrift som teamet på Carbonzero har åstadkommit de senaste 1,5 åren är imponerande. 
Under denna period har de framgångsrikt positionerat sig som en informationspartner för alla aktörer 
i byggprocessen och erbjudit verktyg för hållbarhetsrapportering, effektiv projektledning samt att 
hantera specifikationer, vilket kompletterar vår nuvarande affärsmodell synnerligen väl. På ett 
personligt plan ser jag också mycket fram emot att börja jobba ännu närmare både Rasmus och 
Daniel. Genom detta förvärv så kommer vi kunna accelerera takten i att uppnå vår gemensamma 

, kommenterar Martin Lindh, VD på BIMobject vision.”

“Genom att nu bli en del av BIMobject Group kan vi fullt ta tillvara på de synergier som finns, 
exempelvis genom våra respektive produkterbjudanden samt plattformar och även nätverk. Vi är på 
en gemensam resa mot att skapa positiv förändring i industrin och ser fram emot att kunna realisera 
den långsiktiga potential genom att arbeta än närmare tillsammans." kommenterar Rasmus Ekberg, 
VD på Carbonzero AB. 

Carbonzero främjar en hållbar och effektiv byggprocess genom att vara en integrerad del av 
beslutsprocessen. Genom plattformen Prodikt får användarna heltäckande information om både 
projektets och de enskilda byggprodukternas klimatpåverkan. Fastighetsägare, designers, 
konsulter, och entreprenörer kan enkelt hitta produkter och system med de specifikationer som 
uppfyller deras krav och får också enkelt en översikt över hur det påverkar projektet i stort. Utöver 
plattformen utvecklar även Carbonzero miljödeklarationer (EPDer) enligt internationell standard 
samt jobbar nära distributörer för att säkerhetsställa ett obrutet digitalt flöde av hållbarhetsdata på 
produktnivå. 

BIMobject räknar med att transaktionen genomförs i december 2023.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

mailto:ir@bimobject.com
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Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare 
och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år 
miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra 
verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera 
deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Denna information är sådan information som BIMobject är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-30 15:40 CET.
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